_/v.

BREJETUBA
19 de dezembro de 109S

Oi,
'mum/

PORTARIA N° 1707/2019

NOMEIA SERVIDOR EM

SUBSTITUIÇÃO A SERVIDOR

EFETIVO, E DÁ OUTRAS

-PROVIDENCIAS.

\^-0:Çònsiderdrido\püpcípys ]constitucionais''de moralidade,
legalidade, puõíicidade e'eficiênma,O - -- < •• ^. 5 /_, • • ./>,

.  '■ ' OrOConsiderando art. 33 e 34 do Estaíufpy)dQS Servidores
Público/e iiec/àdade de substituição dos servidores de forma'.á MoJparàlisar o

'  ' ' * \
. Considerando o processo administrativo'. n°

. yy \ I * .

serviço públicó;, \ S-
■  /■

AOOOlSlímW;.

'h \'O/*EtóFEIT0 MUNICIPAL DE BREJETUBA/ES, SR. JOÃO DO CARMO
DlÃSyno uso de suas atribuições que lhe confere o artigo 59 da Lei Orgâmça:::;.
4l?jnièipal, com iterações

RESOLVEw

Ãrt. 1"- Nomear o servidor abaixo relacionado para exercer O cargo no período e local
indicados, em substituição a servidor efetivo da Secretaria Municipal de Educação. ,
' EDIANE MARTINS
TEÓFILQ ' ̂
TAVARES

.  Prdf
.MAPAY
25hEF

25/0.4/20-19,.
URE.T- rufi/

CEMEF

■"Oswaldo

Ribeiro da
Silva"

Ein substituição a
Professora Renata

Rodriguès da Silva em"
licença Maternidade, 180
dias--'"'

Art. 2°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus cfeitQS
a 25 de abril de 2019.

yr— •ArVnnAi ;/
\  . . .. I ;:A I V i C.. f .

/ a":
)  1 A--J

■  ■■ í,f l

„Brejetuba-ES, 26 de junho'de 2019. '

JOÃO DCH2:ãRWI0 dias
Prefeito Municipal

Av. Ângelo Uliana - s/n° - Tal.: (27) 3733-1200 - CEP 29630-000 - Bairro Uliana - Brejetuba/ES